（道路占用物件の保守・点検：着手届）

    島根県 県央県土整備事務所長　様

占用物件等の保守・点検工事の着手にあたり、次のとおり届け出ます。

また、工事の実施にあたっては、占用等許可時の条件を遵守します。

（１）

（２）

（４）

（５） 電話

（６）

係長

係長

課員

課員

届出者

TEL

所属

氏名

  　　年　  　月　　  日

保 守  ・  点 検 工 事    着  手  届

    　　　　年　　　月　　　日付け　指令　央整　第　　　　　　号の

記

許 可 番 号

T E L

住　　所

団体名

ふりがな

工 事 の 目 的

氏　　名

担当者

   　　　　年　　　月　　　日　　　　から　　　    　　　年　　　月　　　日　　　まで

（３） 場 所 及 び 種 別

工 事 の 期 間

路線名

場　所

近傍目標物　：

　　　　　郡　　　　　　　町

そ の 他

管理課長維持管理部長所　　長 担当

施 行 業 者 名

施行業者の工事
責 任 者 氏 名

（７）

※　占用物件の変更及び新たな占用物件の発生を伴わないものに限る

維持　　　　課長